ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2020 № 1 3 2 6
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

"Обеспечение комфортной среды проживания населения

города Мончегорска", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1336

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением

администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 "Об утверждении

порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города

Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения

оценки эффективности их реализации", протоколом заседания Совета

по разработке и реализации муниципальных целевых программ города

Мончегорска от 30.12.2020 № 29

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу "Обеспечение комфортной среды

проживания населения города Мончегорска", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1336 (в редакции

постановлений администрации города Мончегорска от 15.04.2019 № 456,

от 31.05.2019 № 670, от 25.06.2019 № 782, от 26.06.2019 № 789, от 29.08.2019

№ 1121, от 21.11.2019 № 1542, от 27.11.2019 № 1604, от 29.11.2019 № 1612,

от 31.12.2019 № 1819, от 07.04.2020 № 369, от 22.04.2020 № 420, от 23.04.2020

№ 430, от 08.06.2020 № 551, от 17.08.2020 № 793, от 09.10.2020 № 1017,

от 11.11.2020 № 1119, от 30.12.2020 № 1322), (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку "Финансовое обеспечение программы

(рублей)" изложить в следующей редакции:

2

Финансовое обеспечение

программы (рублей)

Всего по Программе1:

86 953 534,61 рублей, в том числе:

ФБ: 16 169 817,15 рублей, из них:

2019 год: 6 620 746, 26 рублей;

2020 год: 9 549 070,89 рублей;

2021 год: 0,00 рублей;

2022 год: 0,00 рублей;

2023 год: 0,00 рублей;

2024 год: 0,00 рублей.

ОБ: 61 054 480,24 рублей, из них:

2019 год: 10 502 191,06 рублей;

2020 год: 13 717 737,18 рублей;

2021 год: 8 699 037,00 рублей;

2022 год: 6 696 949,00 рублей;

2023 год: 6 040 931,00 рублей;

2024 год: 15 397 635,00 рублей.

МБ: 9 729 237,22 рублей, из них:

2019 год: 1 631 729,98 рублей;

2020 год: 1 420 304,40 рублей;

2021 год: 1 636 796,60 рублей;

2022 год: 1 515 024,36 рублей;

2023 год: 1 517 439,88 рублей;

2024 год: 2 007 942,00 рублей.

1.2. В Подпрограмме 2 "Обеспечение доступным и комфортным жильем

граждан города Мончегорска":

1.2.1. В Паспорте подпрограммы строку "Финансовое обеспечение

подпрограммы (рублей)" изложить в следующей редакции:
Финансовое обеспечение

подпрограммы (рублей)

Всего по подпрограмме:

61 503 309,84 рублей, в том числе:

ФБ: 16 169 817,15 рублей, из них:

2019 год: 6 620 746,26 рублей;

2020 год: 9 549 070,89 рублей;

2021 год: 0,00 рублей;

2022 год: 0,00 рублей;

2023 год: 0,00 рублей;

2024 год: 0,00 рублей.

ОБ: 44 077 913,46 рублей, из них:

2019 год: 5 023 991,06 рублей;

2020 год: 8 226 470,40 рублей;

2021год: 8 529 637,00 рублей;

2022 год: 6 520 749,00 рублей;

2023 год: 5 857 631,00 рублей;

2024 год: 9 919 435,00 рублей.

МБ: 1 255 579,23 рублей, из них:

2019 год: 21 262,68 рублей;

2020 год: 164 753,35 рублей;

2021 год: 338 421,20 рублей;

2022 год: 208 700,00 рублей;

2023 год: 208 700,00 рублей;

2024 год: 313 742,00 рублей.

1.2.2. В Таблице 2 "Перечень основных мероприятий подпрограммы

3

с объемом финансирования":

1) Строку 1.3.1. изложить в следующей редакции:

1.3.1.

Обеспечение

жилищных прав

собственников и

нанимателей жилых

помещений аварийного

жилищного фонда

2019-

2024

ФБ
15 856

432,15

6 620

746,26

9 235

685,89
0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ

УЖКХ,

КИО

ОБ
3 706

089,46

403

991,06

560

798,40
0,00 0,00 0,00

2 741

300,00

МБ
317

648,70

21

262,68

29

599,82

129

721,20
0,00 0,00

137

065,00

Итого:
19 880
170,31

7 046
000,00

9 826
084,11

129
721,20

0,00 0,00
2 878
365,00

2) Строки "Итого по Задаче 3:", "Итого по Цели:", "Итого

по подпрограмме 2:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Задаче 3:

ФБ
15 856

432,15

6 620

746,26

9 235

685,89
0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
4 584

089,46

403

991,06

1 438

798,40
0,00 0,00 0,00

2 741

300,00

МБ
363

859,23

21

262,68

75

810,35

129

721,20
0,00 0,00

137

065,00

Итого:
20 804

380,84

7 046

000,00

10 750

294,64

129

721,20
0,00 0,00

2 878

365,00

  Итого по Цели:

ФБ
16 169

817,15

6 620

746,26

9 549

070,89
0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
44 077

913,46

5 023

991,06

8 226

470,40

8 529

637,00

6 520

749,00

5 857

631,00

9 919

435,00

МБ
1 255

579,23

21

262,68

164

753,35

338

421,20

208

700,00

208

700,00

313

742,00

Итого:
61 503

309,84

11 666

000,00

17 940

294,64

8 868

058,20

6 729

449,00

6 066

331,00

10 233

177,00

  Итого по подпрограмме 2:

ФБ
16 169

817,15

6 620

746,26

9 549

070,89
0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
44 077

913,46

5 023

991,06

8 226

470,40

8 529

637,00

6 520

749,00

5 857

631,00

9 919

435,00

МБ
1 255

579,23

21

262,68

164

753,35

338

421,20

208

700,00

208

700,00

313

742,00

Итого:
61 503

309,84

11 666

000,00

17 940

294,64

8 868

058,20

6 729

449,00

6 066

331,00

10 233

177,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города                    В.И. Садчиков